＜別　紙＞
	東京都商業教育研究会主催

夏季教員研修出席者連絡票

平成２８年７月１５日（金）までに送付ください。

送付先：都立芝商業高等学校　宮本仁一 宛
　　　　０３－３４３５－０２４０

1． 出席者氏名等
　※欄が足りない場合は適宜複写して活用ください。

	番号
	講座名
	氏　　　　　　　名
	教科等

2． その他（何か質問・要望等がありましたらお書きください。）
学　校　名：　　　　　　　　　高等学校
記入者氏名：
電話番号：
ＦＡＸ番号：